
1

CORSE DU SUD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2A-2021-032

PUBLIÉ LE 19 FÉVRIER 2021



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Corse
2A-2021-02-18-002 - RELANCE - AVIS D’APPEL A PROJET N° 126 DMS- AAP 2021

Unités d’Enseignement Elémentaire Autisme (UEEA) - Relance (3 pages) Page 3

2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 (30 pages) Page 7

Agence Régionale de Santé de la Corse
2A-2021-02-16-005 - Arrêté n° ARS/122/2021 du 16 février 2021

modifiant la

composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de Castelluccio

 (2 pages) Page 38

2A-2021-02-16-004 - Arrêté n° ARS/2021/121 en date du 16 février 2021 modifiant la

composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier d’Ajaccio

 (2 pages) Page 41

Coordination pour la Sécurité en Corse
2A-2021-02-18-001 - arrêté préfectoral autorisation port arme B6 et D agent police

municipale Jérôme GIULIANA (3 pages) Page 44

Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales
2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre

l'exploitation d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur

le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" (30 pages) Page 48

2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre

l'exploitation d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le

territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" (30 pages) Page 79

Direction des Territoires et de la Mer
2A-2021-02-16-001 - Arrêté portant résiliation de la convention APL

2A/1981/12/79444-1/013007/26 (2 pages) Page 110

Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile
2A-2021-02-17-002 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET

PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société DFS en tant qu'organisme

de formation pour la qualification du personnel des SSIAP (3 pages) Page 113

2A-2021-02-17-001 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET

PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société IFAPE en tant

qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP (3 pages) Page 117

2



Agence Régionale de Santé de Corse

2A-2021-02-18-002

RELANCE - AVIS D’APPEL A PROJET N° 126 DMS-

AAP 2021 Unités d’Enseignement Elémentaire Autisme

(UEEA) - Relance

Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-002 - RELANCE - AVIS D’APPEL A PROJET N° 126 DMS- AAP 2021 Unités d’Enseignement
Elémentaire Autisme (UEEA) - Relance 3



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-002 - RELANCE - AVIS D’APPEL A PROJET N° 126 DMS- AAP 2021 Unités d’Enseignement
Elémentaire Autisme (UEEA) - Relance 4



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-002 - RELANCE - AVIS D’APPEL A PROJET N° 126 DMS- AAP 2021 Unités d’Enseignement
Elémentaire Autisme (UEEA) - Relance 5



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-002 - RELANCE - AVIS D’APPEL A PROJET N° 126 DMS- AAP 2021 Unités d’Enseignement
Elémentaire Autisme (UEEA) - Relance 6



Agence Régionale de Santé de Corse

2A-2021-02-18-003

RELANCE 2A CC UEEA 2021

Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 7



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 8



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 9



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 10



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 11



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 12



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 13



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 14



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 15



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 16



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 17



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 18



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 19



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 20



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 21



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 22



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 23



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 24



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 25



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 26



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 27



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 28



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 29



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 30



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 31



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 32



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 33



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 34



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 35



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 36



Agence Régionale de Santé de Corse - 2A-2021-02-18-003 - RELANCE 2A CC UEEA 2021 37



Agence Régionale de Santé de la Corse

2A-2021-02-16-005

Arrêté n° ARS/122/2021 du 16 février 2021

modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier de Castelluccio

Agence Régionale de Santé de la Corse - 2A-2021-02-16-005 - Arrêté n° ARS/122/2021 du 16 février 2021
modifiant la composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de Castelluccio 38



Agence Régionale de Santé de la Corse - 2A-2021-02-16-005 - Arrêté n° ARS/122/2021 du 16 février 2021
modifiant la composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de Castelluccio 39



Agence Régionale de Santé de la Corse - 2A-2021-02-16-005 - Arrêté n° ARS/122/2021 du 16 février 2021
modifiant la composition du Conseil de Surveillance du Centre Hospitalier de Castelluccio 40



Agence Régionale de Santé de la Corse

2A-2021-02-16-004

Arrêté n° ARS/2021/121 en date du 16 février 2021

modifiant la composition du Conseil de Surveillance du

Centre Hospitalier d’Ajaccio

Agence Régionale de Santé de la Corse - 2A-2021-02-16-004 - Arrêté n° ARS/2021/121 en date du 16 février 2021 modifiant la composition du Conseil de
Surveillance du Centre Hospitalier d’Ajaccio 41



Agence Régionale de Santé de la Corse - 2A-2021-02-16-004 - Arrêté n° ARS/2021/121 en date du 16 février 2021 modifiant la composition du Conseil de
Surveillance du Centre Hospitalier d’Ajaccio 42



Agence Régionale de Santé de la Corse - 2A-2021-02-16-004 - Arrêté n° ARS/2021/121 en date du 16 février 2021 modifiant la composition du Conseil de
Surveillance du Centre Hospitalier d’Ajaccio 43



Coordination pour la Sécurité en Corse

2A-2021-02-18-001

arrêté préfectoral autorisation port arme B6 et D agent

police municipale Jérôme GIULIANA

Coordination pour la Sécurité en Corse - 2A-2021-02-18-001 - arrêté préfectoral autorisation port arme B6 et D agent police municipale Jérôme GIULIANA 44



Coordination pour la Sécurité en Corse - 2A-2021-02-18-001 - arrêté préfectoral autorisation port arme B6 et D agent police municipale Jérôme GIULIANA 45



Coordination pour la Sécurité en Corse - 2A-2021-02-18-001 - arrêté préfectoral autorisation port arme B6 et D agent police municipale Jérôme GIULIANA 46



Coordination pour la Sécurité en Corse - 2A-2021-02-18-001 - arrêté préfectoral autorisation port arme B6 et D agent police municipale Jérôme GIULIANA 47



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités

Locales

2A-2021-02-16-002

DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre

l'exploitation d'une centrale d'enrobage à chaud et ses

installations connexes implantées sur le territoire de la

commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese"

Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 48



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 49



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 50



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 51



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 52



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 53



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 54



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 55



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 56



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 57



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 58



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 59



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 60



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 61



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 62



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 63



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 64



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 65



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 66



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 67



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 68



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 69



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 70



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 71



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 72



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 73



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 74



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 75



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 76



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 77



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-002 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société Mtp à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage à chaud et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de Sartène, lieu-dit "Rizzanese" 78



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités

Locales

2A-2021-02-16-003

DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre

l'exploitation d'une centrale d'enrobage et ses installations

connexes implantées sur le territoire de la commune de

SOTTA au lieu-dit "Caniccia"

Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 79



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 80



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 81



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 82



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 83



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 84



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 85



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 86



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 87



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 88



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 89



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 90



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 91



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 92



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 93



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 94



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 95



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 96



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 97



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 98



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 99



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 100



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 101



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 102



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 103



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 104



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 105



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 106



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 107



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 108



Direction des Politiques Publiques et des Collectivités Locales - 2A-2021-02-16-003 - DPPCL-BEA- AP autorisant la société MTP à poursuivre l'exploitation
d'une centrale d'enrobage et ses installations connexes implantées sur le territoire de la commune de SOTTA au lieu-dit "Caniccia" 109



Direction des Territoires et de la Mer

2A-2021-02-16-001

Arrêté portant résiliation de la convention APL

2A/1981/12/79444-1/013007/26

Direction des Territoires et de la Mer - 2A-2021-02-16-001 - Arrêté portant résiliation de la convention APL 2A/1981/12/79444-1/013007/26 110



■  Direction départementale
PRÉFET des territoires et de la mer
DE LA CORSE- SHPH/HRU/LLS

Liberté

Égalité
Fraternité

Arrêté n° du

portant résiliation de la convention APL 2A/1981/12/79444-1/013007/26

Le Préfet de Corse, préfet de la Corse-du-Sud
Chevalier de la Légion d'Honneur

Commandeur de l'ordre national du Mérite

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'État dans les régions et les
départements ;

Vu le décret du Président de la République du 29 juillet 2020 portant nomination
de M. Pascal LELARGE, préfet hors classe, en qualité de préfet de Corse, préfet de
la Corse-du-Sud ;

Vu le décret du Président de la République du 15 janvier 2021 nommant M.Pierre
LARREY, secrétaire général de la préfecture de la Corse-du-Sud ;

Vu l'article L.443-10 du Code de la Construction et de l'Habitation,

Vu l'article L.443-11 II et suivants du CCH,

Considérant que le programme conventionné a été vendu dans sa totalité aux locataires
occupants ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture,

ARRÊTE

Article !"■- La convention APL 2A/1981/12/79444-1/013007/26 conclue entre l'État et la
société anonyme d'habitations à loyer modéré LOGIREM en date du 19/02/1981 pour un
programme de 11 logements CASA Dl VALDO à ZONZA est résiliée.

Préfecture de laCorse-du-Sud-Palais Lantivy - Cours Napoléon - 20188 Ajaccio cedex 9-Standard : 04.95,11.12.13
Accueil général ouvert du lundi au vendredi de 8h30 à llh30 et de I3li30 à 15h30

Adresse électronique : Drefecture@corsc-du-sud.gouv.fr - www.corse-du-sud.gouv.fr

Facebook : @prcfecture2a - Twitter : @Prefcl2A

Direction des Territoires et de la Mer - 2A-2021-02-16-001 - Arrêté portant résiliation de la convention APL 2A/1981/12/79444-1/013007/26 111



Direction des Territoires et de la Mer - 2A-2021-02-16-001 - Arrêté portant résiliation de la convention APL 2A/1981/12/79444-1/013007/26 112



Service Interministériel Régional de Défense et de

Protection Civile

2A-2021-02-17-002

SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE

DÉFENSE ET PROTECTION CIVILE - Arrêté portant

agrément de la société DFS en tant qu'organisme de

formation pour la qualification du personnel des SSIAP

Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile - 2A-2021-02-17-002 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET
PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société DFS en tant qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP 113



Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile - 2A-2021-02-17-002 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET
PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société DFS en tant qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP 114



Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile - 2A-2021-02-17-002 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET
PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société DFS en tant qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP 115



Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile - 2A-2021-02-17-002 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET
PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société DFS en tant qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP 116



Service Interministériel Régional de Défense et de

Protection Civile

2A-2021-02-17-001

SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE

DÉFENSE ET PROTECTION CIVILE - Arrêté portant

agrément de la société IFAPE en tant qu'organisme de

formation pour la qualification du personnel des SSIAP

Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile - 2A-2021-02-17-001 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET
PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société IFAPE en tant qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP 117



Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile - 2A-2021-02-17-001 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET
PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société IFAPE en tant qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP 118



Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile - 2A-2021-02-17-001 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET
PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société IFAPE en tant qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP 119



Service Interministériel Régional de Défense et de Protection Civile - 2A-2021-02-17-001 - SERVICE INTERMINISTÉRIEL RÉGIONAL DE DÉFENSE ET
PROTECTION CIVILE - Arrêté portant agrément de la société IFAPE en tant qu'organisme de formation pour la qualification du personnel des SSIAP 120


